平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 平成20年４月30日に公表いたしました「中期経営計画策定に関するお知らせ」におけるグループ全体の戦略的マネージメント機能の強

化とグループ経営におけるガバナンス体制の強化を図る方策の一環として、経営資源の集中・機動的活用が出来るよう連結子会社から

の配当政策の見直しをいたしました。その結果、第１四半期に連結子会社からの受取配当金が発生したため第２四半期並びに通期にお

ける経常利益、当期純利益の項目について予想を修正いたします。

 なお、連結業績に与える影響はございません。

以 上

平成20年8月8日
各 位

上場会社名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者 代表取締役社長 古川 國久

（コード番号 3360）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 小川 宏隆

（TEL 06-6369-0130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 14,000 50 600 300

今回発表予想(B) 14,000 50 1,724 1,424

増減額(B-A) 0 0 1,124 1,124

増減率(%) ― ― 287.3 476.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期） 19,152 345 857 625

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 45,000 1,700 2,400 1,350

今回発表予想(B) 45,000 1,700 3,524 2,474

増減額(B-A) 0 0 1,124 1,124

増減率(%) ― ― 146.8 183.2

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

45,892 1,918 2,693 △6,208